
Таблица 26 

приложения 15 

к областному закону 

от 21 декабря 2017 года № 82-оз 

(в редакции областного закона 

от 17 июля 2018 года № 73-оз) 

 

 

 

 
СУБСИДИИ 

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 

на приобретение автономных источников электроснабжения 

(дизель-генераторов) для резервного энергоснабжения объектов 

жизнеобеспечения населенных пунктов Ленинградской области  

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

муниципального образования 

Сумма 

(тысяч рублей) 

2018 год 2019 год 2020 год 

1 

1.1 

2 

2.1 

2.2 

3 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

4 

4.1 

4.2 

5 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

6 

6.1 

7 

7.1 

7.2 

8 

8.1 

9 

9.1 

Бокситогорский муниципальный район 

Бокситогорский муниципальный район 

Волховский муниципальный район 

Волховский муниципальный район 

Селивановское сельское поселение 

Всеволожский муниципальный район 

Заневское городское поселение 

Кузьмоловское городское поселение 

Новодевяткинское сельское поселение 

Рахьинское городское поселение 

Гатчинский муниципальный район 

Гатчинский муниципальный район 

Город Коммунар 

Кингисеппский муниципальный район 

Кингисеппское городское поселение 

Город Ивангород 

Пустомержское сельское поселение 

Фалилеевское сельское поселение 

Киришский муниципальный район 

Киришское городское поселение 

Ломоносовский муниципальный район 

Ломоносовский муниципальный район 

Ропшинское сельское поселение 

Лужский муниципальный район 

Володарское сельское поселение 

Подпорожский муниципальный район 

Важинское городское поселение 

 

1 136,4 

 

1 800,0 

1 377,5 

 

6 080,0 

3 304,8 

3 358,0 

1 377,5 

 

2 295,0 

2 232,5 

 

1 923,3 

2 932,5 

1 305,0 

1 305,0 

 

999,9 

 

4 250,0 

1 377,5 

 

1 567,5 

 

1 377,5 

 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

 

0 

 

0 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

 

0 

 

0 

0 

 

0 

 

0 

 Итого 39 999,9 0 0 

 


